
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No.  

55 

29 

30 

92 

56 

13 

名前  

三重野 浩二 

竹田 歩夢 

平島 朋哲 

田中 高広 

小幡 友彦 

立石 勇人 

チーム名  

ＲＴＧ福岡 

ＳＳＡ　＋竹田ガレージ 

フカマチＲＴホットハウス 

小城クラブ 

チームライフ 

ＲＴ　ＢＵＴＴＣＨＩＳ 

車両  

HRCグロム 

グロム 

グロム 

GROM5 

Laps  

12 

12 

12 

12 

12 

6 

差  

2.986 

12.312 

13.791 

13.978 

6 Laps 

GAP  

2.986 

9.326 

1.479 

0.187 

6 Laps 

Total Time  

9:05.742 

9:08.728 

9:18.054 

9:19.533 

9:19.720 

9:52.610 

BestLap  

43.732 

43.892 

44.648 

44.960 

44.989 

45.421 

In Lap  

2 

4 

6 

6 

6 

5 

周回数の多い順

作成日： 2025/07/27 15:00:38 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025 ドリームSundayレース R3 
スプリント 

決勝：GromRC 

レース (12 Laps) 開始時間 11:11:00 

HSR九州　ドリームコース 0.650 km 

2025/07/27 11:05 


