2025 ドリームSundayレース R3

周回数の多い順

スプリント

決勝:GromRC

HSR九州 ドリームコース 0.650 km

2025/07/27 11:05

レース (12 Laps) 開始時間 11:11:00

Pos.	No.	名前	<i>チーム名</i>	車両	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	In Lap	
1	55	三重野 浩二	RTG福岡	HRCグロム	12			9:05.742	43.732	2	
2	29	竹田 歩夢	SSA +竹田ガレージ		12	2.986	2.986	9:08.728	43.892	4	
3	30	平島 朋哲	フカマチRTホットハウス	グロム	12	12.312	9.326	9:18.054	44.648	6	
4	92	田中 高広	小城クラブ	グロム	12	13.791	1.479	9:19.533	44.960	6	
5	56	小幡 友彦	チームライフ	GROM5	12	13.978	0.187	9:19.720	44.989	6	
6	13	立石 勇人	RT BUTTCHIS		6	6 Laps	6 Laps	9:52.610	45.421	5	

計測:G Orbits

www.mylaps.com ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)

作成日: 2025/07/27 15:00:38